
Studimet master - peogrami 1 vjeçar

Rezultatet e provimit : Testimet dhe rekomandime stërvitore

Afati qershorit 5.07.2023

Lista e studentve të cilët kanë plotësuar testin mbi 50%

Nr I ID nota

1 221305200026 8

2 221305200023 8

3 221305200004.00 7

4 221305200011.00 6

5 221305200013 6

6 221305200010 6

Data e kosultimeve: 10.07.2023 ora 11.00


